
1 

 

◆入札結果 （平成２８年 ４月１３日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

経済課公用自動車購入事業 
※旭川トヨペット㈱ 名寄店 

※旭川トヨタ自動車㈱ 名寄店 

1,850,000円 

1,700,000円 
1,953,799円 

1,778,150円 

（91.0） 
トヨタ サクシードＵＬ 

平成２８年 ４月１３日～ 

平成２８年 ６月３０日 

村有林立木売払事業 

 

※上川北部森林組合美深支所 

 

1,600,000円 

720,000円 

1,650,000円 

726,451円 
777,600円 

（107.0） 
村有林伐採立木売払 

平成２８年 ４月１３日～ 

平成２８年 ６月３０日 

農業振興地域整備計画調査委託業務 

※北海航測㈱ 

※(株)八州 北海道支社 

※三和航測(株) 北海道支社 

32,550,000円 

2,900,000円 

辞 退   

2,759,261円 
2,754,000円 

（99.8） 

農業振興地域整備計画 

に係る調査委託 
平成２８年 ４月１３日～ 

平成２９年 ３月３１日 

音威子府村立診療所 

天井走行式Ｘ線管懸垂器購入事業 

※(株)ムトウ 名士支店 

※(株)竹山 道北支店 

※(株)スズケン 道北支店 

5,780,000円 

5,800,000円 

5,350,000円 

5,918,400円 
5,778,000円 

（97.6） 

島津 天井走行式Ｘ線管 

懸垂機 ＣＨ―２００Ｍ 
平成２８年 ４月１３日～ 

平成２８年 ６月３０日 

北海道おといねっぷ美術工芸 

高等学校紹介ＤＶＤ制作委託業務 
※(株) みんなのことば舎 11,851,852円 12,913,020円 

12,800,000円 

（99.1） 

おといねっぷ美術工芸 

高等学校の紹介ＤＶＤ制作 
平成２８年 ４月１３日～ 

平成２９年 ３月３１日 

音威子府村山村・都市交流センター 

備品整備事業 
※(株) アサヒ 3,550,000円 4,139,640円 

3,834,000円 

（92.6） 

パネルソー購入事業 

（運搬・設置工事含む） 
平成２８年 ４月１３日～ 

平成２８年 ８月３１日 

 


